t0 Central de Alame 2018E Und 1 R$ 1.500.00 R$ 1.s00,00

Rua Concórdia, 428 Fone:(46)35341O72/CEP 85575-000 - São Jorge D'Oeste - Paraná

ad rnin istracao@camarasjo. pr. c0v" bl

ANEXO I
TERMO DE REFERENCIA

200

2.1. O custo miíximo total da contratação é de R$ 22.710,00 (Vinte e Dois Mil Setecentos

e Dez Reais), conforme disposto na tabela acima.

2.1,1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinrírias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais.

trabalhistas, previdenciarios, Íiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,